Podstawa prawna: art. 38 ust. 1ai ust, dustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, -Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) z pézn. zm

Pytania i odpowiedzi do przetargu nieograniczonego zadania p.n.: ,,Budowa przydomowych
oczyszezalni §ciekéw na terenie Gminy Pinczow” znak. ZP.271.48.2020

Pytanie 1

Zamawiajacy w pkt 3.2 opisuje podstawowe wymagania dla oferowanych urzadzen. Wymaga
sie aby proces oczyszezenia Sciekéw zachodzil w pelni automatycznie. Proszg o jednoznaczna
odpowiedz czy dopuszczajg Paistwo rozwigzania pozbawione sterownika automatycznego a
posiadaja pokretla, ktére trzeba regularnie recznie przestawiaé aby urzadzenie moglo
pracowac prawidlowo? Prosze o odpowiedz tak lub nie

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzen z pokrettem
Pytanie nr 2

Zamawiajgcy wymaga aby urzadzenia posiadaly gwarancje réwng 10 lat. Jednoczesnie w
kryterium oceny ofert Zamawiajacy umozliwia maksymalne punktowanie przy udzieleniu 60
miesiecy gwarancji na przedmiot zaméwienia. Bardzo proszg o wyjasnienie co w przypadku
gdy nastagpi awaria urzadzenia w 78 miesigcu po odbiorze koncowym? Wykonawca
realizujgcy zadanie bedzie zwolniony z odpowiedzialnosci przed Zamawiajageym a producent
urzadzen tak naprawde nie bedzie strona dla Zamawiajacego ? ponadto prosz¢ o jednoznaczne
okreslenie zakresu oferowanej gwarancji? Czy ma ona obejmowaé zbiornik czy caly
przedmiot zaméwienia tgcznie z dyfuzorem , elektrozaworami, dmuchawami, membranami ,
sterownikami?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga 10 lat gwarancji na zbiornik, oferowany przez producenta natomiast
punktowana gwarancje na calos$¢ przedmiotu zaméwienia od wykonawcy zadania

Pytanie nr 3

Zamawiajacy wymaga aby oferowane urzadzenia byly zgodne z aktualna normg.
Jednoczesnie przytacza si¢ nr normy PN — EN 12566-3+A3:2016-10 13 maja
2020r,zwrécilismy si¢ droga elektroniczng do jednostki notyfikowanej w Zlin w Czechach z
zapytaniem, ktdra norma jest na obecng chwile aktualna. Otrzymalismy odpowiedz
jednoznaczna , ze aktualna jest norma PN- EN 12566-3+A2:2013a harmonizacja nowej
normy jest zawieszona. W zalgczeniu przekazujemy korespondencje pomigdzy nami i
jednostkg notyfikowana. Prosze zatem o skorygowanie zapiséw SIWZ badzZ podanie podstaw
prawnych na mocy ktérych producent urzadzen powinien deklarowaé zgodno$é z norma PN —
EN 12566-3+A3:2016-10




Odpowiedz
Zamawiajgcy podtrzymuje w SIWZ wymagania dotyczgce normy

Zgodnie z informacjg zamieszczona na stronie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego norma
PN EN 12566-3+A2:2013 zostata wycofana w dniu 18-10-2016 r i zastgpiona przez PN — EN
12566-3-2016-10
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